
     

 

Vicerrectorado de Profesorado 

Área de Personal 

 

Edificio Hospital Real 

Plaza Falla, 8 

11003 Cádiz 

Tel. 956 01 5037 / Fax 956 01 5088 

https://personal.uca.es/ 

seleccion.pdi@uca.es 
 

 

CORRECCIÓN DE ERRORES A LA BAREMACIÓN PROVISIONAL DEL PROCESO DE 

CONSTITUCIÓN Y AMPLIACIÓN DE LAS BOLSAS DE TRABAJO DE PROFESORADO 

SUSTITUTO INTERINO POR NECESIDADES TEMPORALES PARA EL CURSO 2023-2024, 

CONVOCADA   POR   RESOLUCIÓN   DEL   RECTOR   DE   LA UNIVERSIDAD DE CÁDIZ 

UCA/RECC170VPR/2023, DE 8 DE JUNIO DE 2023. 

 

Advertido error en la baremación provisional publicada con fecha 2 de octubre de 2023 del área de conocimiento 

de Didáctica de la Lengua y la Literatura (Lengua Extranjera: Francés) (195F) del departamento de 

Didáctica de la Lengua y la Literatura, en relación al procedimiento de constitución y ampliación de la Bolsa de 

Profesorado Sustituto Interino, una vez se han puesto de manifiesto referido error, se procede a la rectificación 

del error detectado, de conformidad con lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 

Administrativo Común de las Administraciones Públicas, por lo que: 

 

RESUELVO:  

 

Primero. Corregir la baremación provisional publicada con fecha 2 de octubre de 2023, del procedimiento de 

constitución y ampliación de las Bolsas de Profesorado Sustituto Interino, del área de Didáctica de la Lengua 

y la Literatura (Lengua Extranjera: Francés) (195F) del departamento de Didáctica de la Lengua y la 

Literatura. 

 

Segundo. Publicar adjunta la baremación provisional corregida, concediéndole a los candidatos afectados un 

plazo de alegaciones de 5 días a través de la plataforma de registro de candidatos, a partir del día siguiente a su 

publicación. 

 

https://personal.uca.es/
mailto:seleccion.pdi@uca.es


Vicerrectorado de

Profesorado

Área de Personal

Hospital Real

Plaza Falla, nº 8

11003 Cádiz

Tel. 956 015037

http://www.uca.es/personal/

Baremación provisional (2023-24)

DIDACTICA DE LA LENGUA Y LA LITERATURA (LENGUA EXTRANJERA:
FRANCES) (195F)

Apellidos, nombre V1 V2 V3 V4 V5 V6 Total

CARRILLO CEPERO, ANA 7,00 50,00 4,00 0,50 6,25 0,00 67,75

CABALLERO MUÑOZ, MARINA ISABEL 7,00 50,00 4,00 0,00 5,25 0,00 66,25

CUEVAS MONTERO, RAFAEL 2,50 36,00 2,00 0,50 4,50 0,00 45,50

GRACIA PALOMO, ESTHER 2,50 30,30 0,00 0,00 0,75 0,00 33,55

DE JULIOS COSTAS, ESPERANZA 5,00 20,40 0,00 0,00 0,00 0,00 25,40

MAQUEDA GALÁN, CARMEN 7,00 11,62 0,00 0,40 0,00 0,00 19,02

GONZALEZ RIOS, MIGUEL 7,00 0,00 0,00 5,00 4,00 0,00 16,00

BOURKADI REFAI, IMANE 7,00 0,00 0,00 0,00 1,75 0,00 8,75

MESA PEREZ, MARIA 7,00 0,00 0,00 1,30 0,00 0,00 8,30

GAVIRA RIVERA, ANDREW 7,00 0,00 0,00 0,00 1,25 0,00 8,25

MONTANER ARAUZ, LAURA VICTORIA 7,00 0,00 0,00 0,00 1,25 0,00 8,25

HERNÁNDEZ TORRES, MARÍA ESPERANZA 7,00 0,00 0,00 0,00 1,25 0,00 8,25

SÁNCHEZ DIOSDADO, JUAN MANUEL 5,00 0,00 0,00 0,50 2,00 0,00 7,50

NAVARRO RUBIO, MARIA DEL CARMEN 5,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 7,00

ANTÓN TEJÓN, MACARENA 2,50 0,00 0,00 2,66 1,25 0,00 6,41

ROSADO TERRERO, JOSE ANTONIO 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

HANNOU ., HANAN 0,00 0,00 0,00 0,75 0,25 0,00 1,00

1 / 2 Fecha generación: 09 octubre 2023



Vicerrectorado de

Profesorado

Área de Personal

Hospital Real

Plaza Falla, nº 8

11003 Cádiz

Tel. 956 015037

http://www.uca.es/personal/

Baremación provisional (2023-24)

DIDACTICA DE LA LENGUA Y LA LITERATURA (LENGUA EXTRANJERA:
FRANCES) (195F)

Apellidos, nombre V1 V2 V3 V4 V5 V6 Total

FERNANDEZ MARTIN, MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ESTÉVEZ AUBRY, SARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HMIZA EL MSYEH, MARIA Excluido

DOUIDI ., MOHAMED ASSED Excluido

2 / 2 Fecha generación: 09 octubre 2023


